Ounpex'

Ne n/n

10.

11.

12.

KA »

ar. MNpaBanHcKa

XOomMoB

HanmeHoBaHUe KpyXKa

«tOHbIl KpaeBeg»-1
Pyk.MNapxomoB B.®.
«HOHbI Kpaesea»-2
Pyk.Mapxomosa T.B.
«ACTOKM NpaBOCNaBHOTO

JeTcKoro TBopyectBa r.lMpaBanHcKa Ha 2017-2018 yuyebHbIl rog,.

I/I306p33I/ITEI'IbHOFO TBOpYecCcTBa »

Pyk. LLHypkoBa H.FO
Kpy»xoK «Bokan»
Pyk. OapeukuHa O.H

«WccnepoBaTesnb»
Pyk.LLlep6ak E.H.

«Xy[0XecTBeHHOE (DOTO»
Pyk.MenaHuu C.U.

«Pa3roBOpHbI aHTNNIACKINIA
A3bIK» «rpynna K»

Pyk. OscensH C.C.

«Arpbl 1 ponu»
Pyk.Bongbipesa E.A.

«KoxaHada nnactu Ka»M/.rp.

Pyk.CypTaeBa H.B.

«KoxaHaa nnactuka» Ccr.rp.

Pyk.CypTaea H.B.
«CTpenok»

Mnagwas rpynna «K»
Pyk. bune C.A.

«CTpenok»
cTapwaa rpynna « K»
Pyk.buns C.A.

MoHepenbHUK BTopHUK
12.35 - 14.00
12.35 - 14.00
14.00 - 17.00 14.00-17.00
16.30-16.55
17.00-17.30
15.30-17.00 15.30-17.00
15.30-16.10 15.30-16.10
16.10-17.55
15.00-16.30 16.00-17.30
16.00-19.00
15.00- 18.00
16.50-17.30
16.00-17.00

Mpauk

Cpepa YeTBepr

12.35 - 14.00

12.35-14.00
14.00-17.00
16.30-16.55
17.00-17.30
15.30-17.00
16.00 - 17.00

15.30-16.10

16.10-17.55

10.00-11.30
16.00-17.00

NnpoBefeHNs 3aHATUI N0 Kpy>XKam [oma

MatHuua
12.35 - 14.00

12.35 - 14.00

16.00- 19.00

16.00-17.30

Cy660Ta

Ne KabuHeTa

Nel112-212
Ne113-212

J1nm

Ha 6a3e

[EeTCKOoro caga

n. JJoMHoBO
Ne308

Ne401,Ne311

Kab6.ncux.
pasrpysKu;
Ne104
«beper
Hagexabl»
Kaa6.Ne106

Ka6.Ne207
(Teopus)

Kab6.Ne207
(Teopusn)

MpumeyvaHune
PaboTa npoBoauTcs

no ropogy
PaboTa npoBogmTca

Mo ropoay

WHansuna.rpagmk
paboThbl C
BOCMMUTaAHHUKaMM

MHgmBmng.rpagumk
paboThl ¢
BOCMUTAHHMKaMM

WHaunsug.rpadmk
paboTbl C
BOCMUTaHHUKaMK



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

«Moli gpyr hpaHuUy3CcKnii a3bIK»

Pyk. Lnpaep A.A.

Kpy»0K « Pa3roBopHblIii
aHTTIMACKNIA A3bIK»
Pyk. Abyb6aknposa O.B.

«CTpenok» -Mo3bipb
Pyk. Ky6awwuH A.B.

«OMN» -Okonarta
Pyk.Kpyrnosa J1.I".

«fOa4r»
Pyk.Kpyrnosa J1.I'
MofgpOCTKOBbLIN Ky6
«lobposaen»-
Pyk.Butep O.B.

«BonwebHasa KucTouka»-
Ctapwas (OApyx6a)

Pyk. MNaH4yeHko B.B.
«BonwebHas KNCTOUKax»-
Mnagwas (Apyx6a)
Pyk. MNMaH4yeHKo B.B.
Kpy>X0K KOMMNbIOTEPHOW
rpagukm

Pyk. MaBpunos A.A.
«Mapbs UCKycHULa»
Pyk.BorgaHoBaB.B
Noronegnyeckunii KpyXokK
«JloropntTMmuKa»
Pyk.Becenosa E.B.
KpyxoK «Bokan»
Pyk.>Kykosa J1.B.

«FO ATl»- Mo3blipb

Pyk.Ctonaposa T.IM.

12.00- 12.40

13.10-13.40

14.30-16.30

14.10-16.10

14.00-17.00

16.50-17.20

14.00-15.30

12.00-12.40

13.40-14.20

14.15 - 15.00
15.05- 16.20

12.50-14.50

16.00-19.00

15.15-17.15

15.00-18.00

14.30-15.10

14.00-15.30

12.00- 12.40

13.10-13.50

14.15-15.00
15.05- 16.20

16.00-19.00

14.00 -17.00

16.50-17.20

15.30-16.10

14.00-15.30

12.00-12.40

16.00-19.00

14.30-16.00

15.00-18.00

16.50-17.20

12.00-12.40

13.10-13.50;
14.00-14.40

12.50-14.50

16.00-19.00

15.00 - 17.00

15.00-18.00

13.10-13.50;
14.45-15.25

13.00-15.00

Kab. npeg
LLIKONbHOW
MOArOTOBKY,
Ka6.Ne219

Ha 6a3e LwKonbl

n. Apyx6a

LLikona
n.Mo3blpb

[MpaBauHcKasa
LuKona
Ka6.Ne 312
Ha 6ase K
n.Epmakoso
Ha 6a3se
LUKONbI-
NHTepHaTa
n.Cesckoe
LWkona

n.Apy>x6a

LLIkona
n.Apyx6a

Ha 6a3e
LWkonbl XKAP

Ha 6ase K
n.JloMmHoBO

Ha 6aze
[leTCKuiA caga
nKApP

Ha 6a3se LWwkonbl
n. Apyxo6a
LWkona-
n.Mo3bIpb

MHaneng.rpaduk
paboTbl ¢
BOCMMTaHHUKaMU



26.

27.

28.

29.

30.

3L

«/rpaeM 1 yunum HemeLKuii

A3bIK»- M03bIpb

Pyk.Cton6osa JI.A.
Kpy»XoK «["opof MacTepoB»

Pyk.MaToB H.B.

CTpenkoBbIil KPYXOK
Pyk. CaBeHkoB B.B.
TBopYeckoe o6beanHeHNe

«PaHTa3épbI»

Pyk. OBceeHko E. E.
TBoOpuYecKoe 06beANHeHNe
«BonwebecTBO PyK»

Pyk. VcaeBa E. A.

MoapoCTKOBbLIN Ky6

«Hacnegne»-

Pyk.BauenuHa B.A.

14.15- 15.45

13.10-14.25

15.00-16.30

14.15-15.45

15.30-17.00

14.30-16.00

15.30-17.00

13.10-14.25

15.00-16.30

14.00-17.00

14.15-15.45

15.30-17.00

13.00- 14.25

15.00-16.30

14.00-17.00

14.30-16.30

LLIkona-
n.Mos3blpb

MacTtepckue
LUKO/bI
r.MpaBanHckKa
Ha 6a3e LWKonbl
n. Kpbinoso

A. caguk Nel

r. MpaeanHCcKa

Ha 6a3e LWKOMbI
n. Mosbipb

LLIkona -
WHTepHarT n.
CeBcKoe



